
Fahrplan Entlastungszug F.C. Hansa Rostock vs Hamburger SV am 05.02.2023

Anreise ab Hamburg:

Abreise ab Rostock:

Rostock Hbf 17:48
Schwaan 17:59 18:00
Bützow 18:07 18:08
Blankenberg (M) 18:20 18:21
Ventschow 18:26 18:27
Bad Kleinen 18:33 18:34
Lübstorf 18:38 18:38
Schwerin Hbf 18:45 18:47
Schwerin Mitte 18:48 18:49
Schwerin Süd 18:53 18:54
Hagenow Land 19:05 19:06
Pritzier 19:15 19:22
Brahlstorf 19:27 19:28
Boizenburg(Elbe) 19:36

Boizenburg(Elbe) 08:22
Brahlstorf 08:31 08:32
Pritzier 08:39 08:40
Hagenow Land 08:47 08:49
Schwerin Süd 09:00 09:01
Schwerin Mitte 09:05 09:06
Schwerin Hbf 09:08 09:11
Lübstorf 09:17 09:18
Bad Kleinen 09:23 09:24
Ventschow 09:30 09:31
Blankenberg (M) 09:37 09:38
Bützow 09:50 09:52
Schwaan 10:00 10:01
Rostock Hbf 10:13


